……….
ĐOÀN THANH TRA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

BIÊN BẢN
…………..
Căn cứ Quyết định…….. số……ngày…../…../…..của…
Hồi…..giờ…..ngày…..tháng…..năm…..
Tại: ……
Chúng tôi gồm:
- Đại diện Đoàn thanh tra:
     1.…….;
     2.……..;
     3……....
- Đại diện cơ quan, đơn vị/cá nhân ……có:
1. Đ/c……chức vụ……;
2. Đ/c……chức vụ…....;
3. Đ/c……chức vụ…….
- Với sự chứng kiến của: (nếu có)
1. …..;
2. ……
Đã tiến hành lập biên bản…… với nội dung sau:………
Việc……kết thúc vào hồi…..giờ…..cùng ngày.
Biên bản này đã được đọc lại cho những người có tên trên cùng nghe, công nhận đúng và ký tên sau đây.
	ĐẠI DIỆN ĐỐI TƯỢNG THANH TRA
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	ĐẠI DIỆN ĐOÀN THANH TRA
(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI CHỨNG KIẾN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN
(Ký, ghi rõ họ tên)